
ПРОТОКОЛ № 1 

засідання Ради профілактики правопорушень 

від «25» вересня 2020 р. 

 

Присутні: 7 осіб  

Відсутні:  немає 

 

Порядок денний: 

1. Аналіз роботи Ради профілактики за 2019-2020 навчальний рік. 

2. Затвердження плану роботи Ради профілактики на 2020-2021 навчальний 

рік. 

3. Оновлення картотеки учнів, що перебувають на внутріучилищному 

обліку. 

 

І. Слухали: 

Голову ради профілактики правопорушень Маринчук С. В., яка 

доповіла присутнім про проведену роботу радою у 2019-2020 н.р., звернула 

увагу на тісну і плідну роботу з інспектором з ювенальної превенції та 

спеціалістами служби у справах дітей (міською та районною) щодо 

профілактичної роботи з учнями, які входять до «групи ризику» та з 

класними керівниками учнів даної категорії. 

Виступили: 

Член ради профілактики правопорушень Гузь Н.В., яка звернула увагу 

на позитивну динаміку щодо відвідування навчальних занять та поведінки 

учнів, які перебувають в «групі ризику» завдяки систематичній роботі ради 

профілактики правопорушень з відділом ювенальною превенції та службою у 

справах дітей (міською та районною). 

Ухвалили: 

1. Вважати роботу ради профілактики правопорушень у минулому 

навчальному році задовільною. 

2. При плануванні роботи на новий навчальний рік звернути увагу на 

роботу класних керівників з батьками учнів «групи ризику». 

 

ІІ. Слухали: 

Секретаря ради профілактики правопорушень Григоренко Г. І., яка 

винесла на розгляд присутніх план роботи ради профілактики 

правопорушень на 2020 – 2021 н.р. 

Виступили: 

Котенко М.М., член ради профілактики, яка наголосила про 

необхідність проведення всіх заходів щодо профілактики негативної 



поведінки, жорстокості серед учнів, необхідності зайнятості учнів «групи 

ризику», зокрема в позаурочний час. 

Ухвалили : 

1. Прийняти за основу план роботи ради профілактики правопорушень на 

2020-2021 н.р., подати на затвердження директору ДНЗ «Канівське 

ВПУ» у встановлений термін. 

 

ІІІ. Слухали: 

Слухали заступника директора з ВР Маринчук С. В., яка повідомила 

присутнім, що на внутріучилищному обліку стоїть 5 учнів:  

1. Задорожній Назар (учень групи 31); 

2. Гуменний Андрій  (учень групи 3р); 

3. Підгайна Тетяна (учениця групи 2о); 

4. Варламов Андрій (учень групи 31); 

5. Лисюк Віктор (учень групи 11); 

6. Омельченко Олександр (учень групи 11). 

Виступили: 

Гузь Н. В., соціальний педагог, яка запропонувала закріпити 

громадських наставників з числа класних керівників Бровка С. В., 

Москаленко О. В. та Цибулько О. Л. 

Ухвалили: 

1. Громадським наставникам Бровку С. В., Москаленко О. В. та Цибулько 

О. Л. постійно проводити профілактичну роботу щодо виконання та 

дотримання учнями правил внутрішнього розпорядку училища, відвідування 

навчальних занять, рівня навчальних досягнень учнів, участь їх в 

суспільному житті закладу освіти та прозвітуватися в кінці І семестру про 

виконання учнями їх учнівських обов’язків, ставлення до навчання та 

поведінку. 

 

 

 

Голова  ради  

профілактики правопорушень                         С. В. Маринчук 

 

Секретар ради 

профілактики правопорушень                      Г. І. Григоренко 

 


